CETVRTAK,11.06.2020.

Vreme Stampanja:09:19

FUDBAL
SPANIJ A1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME | DRUGO POLUVREME ;)AJQ,“SA HEND. POBEDA M(s)fﬁ‘s‘:]‘ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 22 1 2 |knveer|kverz| 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
22:00‘ 4020 ‘SEVILJA BETIS 1.95/3.50/3.90]1.25/1.30 | 1.84]2.60|2.20 | 3.802.35|2.40|4.00|5.70 | 12.0 | 3.458.00]1.68 | 2.90 | 3.25 | 3.35 | 2.00
SP ANIJA 1 POLUVREME KRAJ TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL Héwotg'\(,ﬁpl,]};o rlé\qoiglégpg’o
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1-1 1-X 1-2 X-1 [ XX | X2 2-1 2-X 2-2 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ 2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
22:00‘ 4020 ‘SEVILJA BETIS 3.05]14.0/37.0/4.90|5.70 | 11.028.0|15.0 | 5.90]1.15/1.92 | 4.00 | 2.75| 1.43 | 3.05 | 9.00 | 3.45]1.80 | 5.40|2.40 | 10.0
SPANIJA 1 VRPN GOLOYAT [ KL corova
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 13 2-3 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
22:00‘ 4020 ‘SEVILJA BETIS 1.2511.75/2.90|5.70 | 30.0 | 3.60 | 1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00 | 1.45|1.32|2.40 | 1.92 | 3.35[1.322.60 | 7.25| 1.22 | 2.00 | 4.30
SPANIJ A1 OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike GG | GG3+ | nsez | 1GG | 2GG | 1&2+ | 1&3+ | 1&2-3 | 1&2+] | 1&4+ | 1&GG | 1-1&3+ | 1-1&241 | 2&2+ | 2&3+ | 2&2+1 | 2&4+ | 2&GG | 2-2&3+ | 1aar | 1s1s2em
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 602 | 570 | 561 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 562 | 564 | 573 | 693 | 611 619 | 604
22:00‘ 4020 ‘SEVILJA BETIS 1.7512.15|5.50 | 4.20 | 3.202.35| 3.05 | 3.70 | 4.30 | 5.30 | 3.70 | 4.00 | 6.00 | 5.10 | 5.70 | 7.75 | 9.50 | 6.50 | 7.50 | 1.60 | 2.70
SPAN IJA 1 TACAN REZULTAT
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1:0 2:0 3:0 4:0 2:1 3:1 4:1 3:2 4:2 0:0 1:1 2:2 3:3 0:1 0:2 0:3 0:4 1:2 1:3 1:4 2:3
KOD ZA KUCANJE 110 120 | 130 | 140 121 131 141 132 142 100 111 122 133 101 102 103 104 112 113 114 | 123
22:00‘ 4020 ‘SEVILJA ‘BETIS 7.7519.50|17.0 | 40.08.00 | 17.0 | 37.0|28.0 | 60.0 | 10.5|7.25 | 15.0 | 70.0 | 12.0 | 17.0 | 45.0 | 95.0 | 10.5| 30.0 | 95.0 | 40.0
PORTUGALIJA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME | DRUGO POLUVREME 11)(;}1:;11)‘/\ HEND. POBEDA Mgfﬁ;‘fT VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 22 1 2 |knveer |[knveez| 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
20:00| 4108 |BELENENSES GIMARAIS 4.60|3.60|1.80]2.02|1.29|1.20]14.20|2.15|2.55|4.30 |2.45|2.15|14.0|5.1010.5|3.05]3.20 | 1.55[3.30 | 3.30 | 2.00
22:15| 4115 |TONDELA AVES 1.7513.50 1 5.10]1.17 11.30 | 2.08]2.55|2.10 | 4.60 | 2.15|2.35|4.60|5.20 | 18.0 | 3.05 | 12.0]1.53 | 3.40{3.30 | 3.10 | 2.05
PORTUGALIJA 1 POLUVREME KRAJ TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL rgqoiglf,ﬁ';,]};o rg\aoigléﬂpg)o
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X | X2 2-1 2-X 22 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
20:00| 4108 |BELENENSES GIMARAIS 7.25]16.0|28.012.0|5.70 | 4.50 | 45.0|15.0 | 2.80]1.53 | 3.70 | 12.0 | 4.20| 1.13 | 1.80 | 3.90 | 2.95]|2.60 | 12.0| 1.82 | 5.40
22:15| 4115 |TONDELA AVES 2.80]16.0|55.04.20|5.00|11.0]30.0/17.0/8.50]1.18 | 2.054.60|3.45|1.624.80|17.0 5.80]1.85|5.80|2.85|13.0
PORTUGALIJA 1 s |
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 13 2-3 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
20:00| 4108 |BELENENSES GIMARAIS 1.281.85|3.15|6.25|35.03.40|1.85|1.31|1.43/1.95|1.47|1.35/2.50|2.00|3.70|1.35|2.80|7.75[1.23|2.10 | 4.70
22:15| 4115 |TONDELA AVES 1.382.15/4.008.25|55.02.85]1.62|1.201.37/1.95]1.53|1.43|2.702.30 | 4.50|1.433.20|10.0f1.30|2.40 | 5.80
PORTUGALIJA 1 OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike GG | GG3+ | usez | 1GG | 2GG | 1&2+ | 1&3+ | 1&2-3 | 1&2+] | 1&4+ | I&GG | 1-1&3+ | 1-1&241 | 2&2+ | 2&3+ | 2&2+] | 2&4+ | 2&GG | 2-2&3+ | taar | 1s1s2en
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 602 | 570 | 561 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 562 | 564 | 573 | 693 | 611 619 | 604
20:00| 4108 |BELENENSES GIMARAIS 1.90|2.35|6.50|4.60 |3.45|7.00|6.50|9.50 | 10.0 | 12.0 | 8.50 | 8.50 | 13.0 | 2.20 | 2.80 | 4.50 | 5.50 | 3.60 | 3.70 | 1.67 | 2.90
22:15| 4115 |TONDELA AVES 2.05]2.65]9.50 | 5.404.002.30|3.10 | 3.10 | 5.10 | 6.00 | 4.00 | 4.20 | 7.00 | 8.00 | 8.50 | 13.0 | 16.0 | 10.5|12.0 | 1.85 | 3.70
PORTUGALIJA 1 TACAN REZULTAT
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1:0 | 2:0 | 3:0 | 4:0 | 2:1 | 31 | 41 | 32 | 42 [ 0:0 | 11 | 2:2 | 33 | 01 | 02 | 03 | 04 | 12 | 13 | 14 | 23
KOD ZA KUCANJE 110 120 | 130 | 140 121 131 141 132 142 100 111 122 133 101 102 103 104 112 113 114 | 123
20:00| 4108 |BELENENSES GIMARAIS 12.0]20.0 | 65.0|95.0 | 12.0 | 40.0 | 95.0 | 50.0 | 95.0 | 9.50 | 7.00 | 17.0 | 90.0 | 6.75 | 8.00 | 14.0 | 37.0 | 7.75 | 16.0 | 37.0 | 32.0
22:15| 4115 |TONDELA AVES 5.807.50|13.037.0/8.00|18.038.0/40.0|85.0|7.00|7.0022.0|95.0|11.0|22.0|85.095.0|14.0|55.095.0|70.0
UKUPNO
AUSTRIJA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pg(]3[1;‘(/)1:';;\11 . gf\?gg\(q)t TIMGIO'?JA"E TIMGZOT“'E
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
10:30| 3332 |BV LINC AUSTRIJA KLAG 3.35/3.40|2.05[1.69|1.27 | 1.28|1.15|2.55|1.45|2.10 |2.10 | 1.47 |1.27|1.22|2.05|1.45|1.68|1.27 | 2.25|1.07 | 1.67
20:25| 3333 |LIFERING FAC BEC 1.80]3.604.00]1.20/1.24 | 1.89]1.17|2.41]1.50|2.202.05|1.45/1.25[1.23/2.10|1.531.82]1.05|1.60]1.35|2.65
UKUPNO
BELORUSIJA - LIGA REZERVI KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pg(]3[1;‘(/)1:';;\11 . gf\?gg\(q)t TIMGIO'?JA"E TIMGZOT“'E
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG | GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00| 1261 |MINSK II MINSK L. I 2.003.80|2.95[1.31/1.19/1.66|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.37 |1.60]|1.05|1.60|1.15|1.97
16:00| 1262 |GORODEJA I SLUTSK Il 6.2514.501.40[2.60|1.14/1.07|1.05/2.90|1.30|1.80|2.251.50|1.25|1.15]1.85|1.47 |1.67]1.35|2.85 1.25
BUGARSKA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:30‘ 1209 ‘ETAR ‘DUNAV RUSE 1.75|3.40|4.70]11.16 |1.28 | 1.97]|2.55|2.10 | 4.10|2.75|16.0 | 55.0 | 4.30 | 5.20 | 12.0 | 28.0 | 16.0 | 7.25|3.30 | 3.10 | 2.05




FUDBAL

BUGARSKA 1 UKUPNO GOLOVA i TIMIDAJE [ TIM 2 DAJE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
19:30‘1209‘ETAR ‘DUNAVRUSE 1.35]12.05/3.701.691.95[1.40|3.00|1.87 | 3.40 | 4.30 | 5.20 ] 1.98 | 2.55 | 5.20 | 3.70 | 3.05 | 2.20 | 3.80 | 7.00 | 7.00 | 9.00
COPA AMERICA - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva - Grupna faza 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
O1:00‘8762‘ARGENT.(SIM) ‘CHILE(SIM) 1.55/3.80/5.90]1.10/1.232.31]2.05|2.25]5.20|2.30 | 17.0|60.0 | 4.10 | 6.00 | 15.0 | 25.0 | 17.0 | 9.00 | 3.30 | 3.30 | 2.00
COPA AMERICA - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA Pgué(ll;i(;gg NIIE TIMGIOT“'E TIMé(;)]j‘JE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih me¢eva - Grupna faza 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ [24&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
01:00‘8762‘ARGENT.(SIM) ‘CHILE(SIM) 1.2711.80/3.001.901.95[1.33]2.60]1.62|2.70|4.50 | 4.80]1.90|2.30 | 4.80 | 3.50|2.25|1.80|3.35|7.75|7.50 | 10.0
CESKA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 12 X-1 | XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00| 3545 |VITKOVICE VLASIM 2.45|3.25|2.75[1.40|1.30|1.49|3.15|2.10 | 3.20|3.90 | 14.0 | 30.0 | 5.80 | 5.90 | 6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.40| 3.15 | 3.45 | 2.00
17:00| 3546 HRADEC 21ZKov 2.50|3.25|2.70|1.41]1.30|1.47|3.15|2.10|3.20|4.10 | 13.0 | 30.0 | 5.80 | 6.00 | 6.50 | 30.0 | 14.0 | 4.30| 3.15 | 3.45 | 2.00
17:00| 3547 |CRUDIM JIHLAVA 3.1013.30|2.20|1.60|1.29 1.32|3.35|2.20 | 2.85]|5.10 | 14.0 | 28.0 | 7.25 | 6.00 | 5.30 | 30.0 | 14.0 | 3.50 | 3.15 | 3.45 | 2.00
18:00| 3548 |SK LISEN BRNO 7.5014.80]1.35[2.90|1.14/1.05{7.00|2.75|1.62]13.0 | 19.0 | 23.0|16.0 | 8.00 | 4.20 | 70.0 | 19.0 | 1.87 | 3.15|3.70 | 1.92
CESKA 2 UKUPNO GOLOVA (;U(;(LU(;)S:) 1 “MGIOITJME “MGZ(;’LAJE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ |2+&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
17:00| 3545 |VITKOVICE VLASIM 1.2211.65|2.65|2.11/2.00[1.28|2.45]2.05|2.55]2.25|2.85]|1.58 |1.87 | 3.80 | 2.95|3.60 | 2.90 | 4.20 | 4.00 | 3.30 | 4.70
17:00| 3546 HRADEC 21ZKov 1.20]1.60|2.50|2.19 |2.05[1.27|2.40|2.05|2.45|2.15]2.80]1.55|1.82 | 3.60 | 2.85|3.45|2.95|4.10 | 3.90 | 3.20 | 4.40
17:00| 3547 |CRUDIM JIHLAVA 1.2211.65|2.65|2.11/2.00[1.28|2.45]|2.45]2.95(1.92|2.55]1.60|1.90 |3.80|2.95[4.70|3.80 | 5.20 | 3.20 | 2.60 | 3.90
18:00| 3548 |SK LISEN BRNO 1.1711.5012.20|2.41/12.05[1.23]2.10|4.20 | 4.201.322.20]1.75|2.05]4.00 | 3.25|9.50 | 9.50 | 11.0 | 1.70 | 1.45 | 2.60
DANSKA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00‘5527‘VIBORG ROSKILDE 1.4514.20/6.50]1.08 |1.192.55]1.77 | 2.65|5.80|2.05|17.0 | 50.0 | 4.40 | 7.50 | 16.0 | 23.0 | 18.0 | 11.0|3.15|3.70 | 1.92
DANSKA 2 UKUPNO GOLOVA T TIMIDAJE [ TIM 2 DAJE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
18:00‘5527‘VIBORG ROSKILDE 1.181.5512.352.29|12.05[1.25]2.15]1.42]2.25|3.90 | 3.90]1.65|1.98 4.00 |3.15[1.92|1.60|2.80 | 8.00|7.75 | 9.50
ESTONIJA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA P(g(lil%)?g 1\5113 ?)ﬁuir(lzw(l)t “MGIOKAJE “MGzOliAJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ | 02 | 3+ 4+ | 23 | 24 | 25 1+ 2+ | GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘8744‘MARDU ‘FLORAM21 1.404.50|6.25]1.07 /1.14 12.60]1.05|2.70 | 1.35/1.92 1 2.20 | 1.50 | 1.25| 1.15 | 1.95| 1.47 | 1.75 1.2711.37 | 3.05
FARSKA OSTRVA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA P(g(]il%:’fg 11 . gﬁ?gg(q)t TIMGIO'?JA"E TIMGZOT“'E
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
20:15| 8777 [HOJVIK RUNAVIK II 18.0]10.5| 1.07 | 6.60 1.0214.10|1.15|1.37 |2.70 | 1.72|1.32]1.08 | 1.552.05 | 2.15] 1.97 | 4.40 1.05
20:30| 8745 |AB ARGIR I HB TORSAVN II 3.904.30|1.65[2.05|1.16|1.19/1.05|2.90 | 1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85|1.35|1.47|1.22|2.15|1.01 | 1.35
21:00| 8734 |B36 TORS.II 07 VESTUR 1.904.00/3.10]1.29/1.181.75]1.05/2.90 | 1.30 | 1.80 | 2.25|1.50 | 1.25|1.15/1.85[1.321.45|1.03 | 1.45]1.15 | 1.90
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA g'(()t'(’)“\g WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
09:30| 8756 |FRZ FORZE RUB FC KAZAN 2.75/3.80|2.15[1.60|1.21 |1.37|2.90|1.30]2.06 | 1.61
09:55| 8781 |CATALONIA FC ROB PAPA 2.5013.50|2.50[1.46|1.25|1.46|3.60|1.20|1.82|1.82
10:20| 8782 |FRZ FORZE KAB KABUSH 245]3.70|240[1.47|1.21|/1.46|2.90|1.30|1.82|1.78
10:45| 8757 |RUB FC KAZAN ROB PAPA 4.404.50|1.55]2.22/1.15]1.15]3.60 | 1.20|3.45 | 1.22
11:10| 8758 |KAB KABUSH CATALONIA FC 2.35]3.70|250(1.44|1.21/1.49|12.90|1.30|1.75|1.86
11:30| 8759 |ROB PAPA FRZ FORZE 1.384.70|6.25]1.07 | 1.13 | 2.65]3.60 | 1.20 [ 1.10 | 4.90
12:00| 8760 |KAB KABUSH RUB FC KAZAN 2.50(3.70|2.35[1.49|1.21 /1.44|2.70 | 1.35]|1.86 | 1.75
12:25|8761 |CATALONIA FC FRZ FORZE 1.8514.20/3.10]1.28 | 1.16 | 1.78]3.60 | 1.20 [ 1.43 | 2.40
12:45| 8763 |RUB FC KAZAN CATALONIA FC 3.003.90|1.95[1.70|1.18 |1.30|2.90 | 1.30 | 2.27 | 1.47
13:15| 8765 |ROB PAPA KAB KABUSH 1.7514.20 1 3.45]11.24 | 1.16 | 1.89]2.90 | 1.30 [ 1.35 | 2.65
16:30|8766 |[EZ1 EZ1D 11 ROYAL BEARS 2.35]3.70|250(1.44|1.21/1.49|12.90|1.30|1.75|1.86
16:55| 8768 | T.RUSPRO R11 VEGA SQUADRON |3.60|4.201.70/1.94 |1.15|1.21]2.90|1.30]|2.75|1.32
17:20|8783 |[EZ1 EZ1D 11 NFC NYANCAT 2.5013.60|240[1.48|1.22|/1.44|1.85|1.75|1.84 | 1.77
17:45| 8769 |ROYAL BEARS VEGA SQUADRON |4.10|3.80|1.75|1.97 | 1.23|1.20|3.55|1.25]3.05 | 1.31
18:10| 8770 [NFC NYANCAT T.RUSPRO R11 1.80|3.80|3.50]1.22|/1.19|1.82]1.98 | 1.65|1.35 | 2.60
18:30| 8772 |VEGA SQUADRON |EZ1 EZ1D 11 2.35]3.70|250[1.441.21/1.49|12.50|1.40]|1.75|1.86
19:00| 8773 |[NFC NYANCAT ROYAL BEARS 1.80|4.00|3.35]|1.24 |1.17 | 1.82]2.90 | 1.30 [ 1.37 | 2.55
19:25|8774 | T.RUSPRO R11 EZ1EZ1D 11 3.25/3.90|1.85[1.77|1.18 |1.25|12.70 | 1.35| 2.46 | 1.40
19:45| 8775 |ROYAL BEARS T.RUSPRO R11 2.65]3.80|2.20)1.56|1.201.39/2.90|1.30]1.99 | 1.65
20:15| 8776 |VEGA SQUADRON INFC NYANCAT 2.55|3.7012.30[1.51|1.21|1.42|2.50|1.40]|1.90 | 1.71




FUDBAL

UKUPNO o o o
KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GoLovA1 | OBATIMA | TIM1DAJE | TIM2DAJE
FINSKA 3 A POLUVREME | PAJUGOL GOL GOL
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
17:30‘5761‘MIKELIN KISAT PKKU 1.703.904.00]1.1811.19]1.97]1.15/2.15]1.55|2.35/2.00|1.42|1.22|1.222.15[1.60|1.95]|1.05|1.57]1.40 | 2.75
HRVATSKA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | X-X | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:55| 4601 |INTER ZAPRES. HNK GORICA 3.15]3.25|2.201.60|1.30|1.31|3.45|2.10|2.95]5.20 | 14.0 | 28.0 | 7.25 | 5.30 | 5.20 | 35.0 | 14.0 | 3.50 | 3.30 | 3.30 | 2.00
21:05| 4603 |ISTRA 1961 HAJDUK 5.403.701.60|2.201.23 |1.12|5.00|2.15|2.20]8.00 | 17.0 | 28.0 | 14.0 | 5.70 | 4.00 | 60.0 | 16.0 | 2.45] 3.30 | 3.30 | 2.00
UKUPNO | . N .
HRVATSKA 1 UKUPNO GOLOVA GOLOVA I “MGIOT""‘ “MGZ(;’LA”“ OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 601 602 561 570 | 692 | 562 571 693
18:55| 4601 |INTER ZAPRES. HNK GORICA 1.281.85|3.10|1.85|1.95[1.35|2.75|2.75|3.45|2.05|3.00]1.73 | 2.20 | 4.40 | 3.35|5.10 | 4.20 | 5.60 | 3.45 | 2.80 | 4.20
21:05| 4603 |ISTRA 1961 HAJDUK 1.2911.90|3.25/1.80/1.95[1.37|2.80|4.40 | 5.001.70 | 3.00]1.95|2.40 | 5.00 | 3.60|7.50 | 7.50 | 10.5 | 2.55 | 1.97 | 3.35
UKUPNO o o . .
IZRAEL 2 PLAY OFF KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GOLOVA I g'ﬁul (';N(;t “Mcloli"‘"‘ “Mczoli"‘"‘
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4+ | 23 | 24 | 25 1+ 2+ | GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
19:00| 8611 |HAPOEL K. HAPOEL R.G. 2.30]3.05|3.15[1.31|1.33/1.55[1.38|1.62|2.15|3.90|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15[1.92/2.60]|1.25|2.45|1.40|3.15
19:00| 8612 |BNEI SAHNIN BEITAR T.A. 1.75|3.45/4.60]1.16 |1.27 |1.9711.29/1.80|1.90 | 3.25|1.95|1.47 |1.38|1.37 |2.80|1.90|2.40|1.10 | 1.77 ] 1.58 | 3.80
19:00| 8613 |HAPOEL RISON KFAR KASEM 1.7513.45/4.60]1.16 11.27 | 1.97]11.30 | 1.76 | 1.95/3.40 | 1.95|/1.50 | 1.40|1.38 | 2.85[1.93 | 2.45]|1.13 | 1.82] 1.60 | 3.90
UKUPNO o o . .
IZRAEL 2 PLAY OUT KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GOLOVA T | OBATIMA f TIM 1 DAJE | TIM 2 DAJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
19:00‘8618‘HAPOEL P.T. ‘HAPOELAS. 2.40/3.102.95[1.35/1.32|1.51|1.35/1.69|2.05|3.70 | 1.95|1.521.42|1.40 | 3.00|1.83 |2.45]1.20|2.45|1.38 | 2.85
UKUPNO o o . .
JERMENIJA 1 - PLAY OFF KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GOLOVA I ?)ﬁul(lzw(;t “Mcloli"‘"‘ “Mczoli"‘"‘
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG |GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
15:00| 5932 |SIRAK NOAH 240/3.10|2.95[1.35|1.32|/1.51[1.35/1.69|2.05|3.70 | 1.95|1.52|1.42|1.40|3.001.832.45]|1.20|2.45|1.38 | 2.85
17:30| 5931 |ARARAT J. ARARAT 1.3814.40|7.75]11.05/1.17 |2.80]1.22|2.11]1.65|2.65]2.00|1.45/1.28|1.28 |2.45[1.90|2.20|1.03 | 1.42]1.72 |5.10
o UKUPNO o o . .
KOSTARIKA 2 - KLAUSURA PLAY KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GoLoval | OBAT (';N(')A “MGIODM'” “MGZODM'”
OFF POLUVREME | PAJUGOL L 1L
Cas ‘ R.b. ‘ finale - revans mec¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 2-5 1+ 2+ GG |GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
22:00‘1791‘SPORTING S.H. ‘HUVENTUDE.(1:2) 1.7513.50 1 4.5011.17 11.26 | 1.97]11.25|1.96 | 1.75|2.85|2.00 | 1.45|1.32|1.32 | 2.55[1.78 | 2.15|1.10 | 1.70] 1.50 | 3.45
UKUPNO
MADARSKA 1 W - PLAY OFF KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GOLOVA I gf\?gg\(q)t TIMGIO'?JA"E TIMGZOT“'E
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ finale - revans me¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 244 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
20:00‘8743‘MTKW ‘FERENCVAROﬁW(Zﬁ) 2.65]3.702.25[1.541.22|/1.40(1.13]2.37|1.45/2.10/2.05|1.45/1.25|1.20|2.05|1.421.65]|1.10/1.95[1.10 | 1.75
UKUPNO o o . .
PRIJATELJSKE KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GOLOVA T | OBATIMA f TIM 1 DAJE | TIM 2 DAJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
13:00| 7351 |VIKING SANDNES ULF 1.70]3.903.90]|1.18 |1.181.95]|1.15|2.25|1.50 | 2.20 | 2.00 | 1.42 |1.22|1.20 | 2.10|1.52 | 1.821.03 | 1.55] 1.35 | 2.60
17:00| 7345 | TABORSKO PISEK 1.30|5.50|7.00]1.05|1.10 | 3.05]1.02 | 4.10 | 1.15|1.37 | 2.70 | 1.72 | 1.32 1.37 | 1.42 1.13]11.35|2.40
17:30| 7350 |INTER TURKU MUSA 1.2216.25/9.50]1.02/1.08 3.75]1.08 | 2.50 | 1.40 | 1.952.101.47 | 1.25|1.18 | 1.97 | 1.80 | 2.00 1.2011.77 | 4.50
UKUPNO
VIJETNAM M19 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GOLOVA I gf\?gg\(q)t TIMGIO'?JA"E TIMGZOT“'E
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
09:30| 8778 |[HOANG A.J.M19 HANH HOA M19 1.40|4.40/6.50]1.06 | 1.15]2.60]1.18 | 2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 | 1.25 1.7212.05]1.03 | 1.42]|1.55 | 4.10
10:00| 8779 |SHB DA N.M19 SONG LAM M19 2.30|3.60|2.60(1.40|1.22|1.51|1.27|1.67|1.95|3.40 | 1.92 | 1.47 | 1.37 1.7712.25|1.202.25|1.25 | 2.55
10:00| 8780 |CAN TO M19 AN GIANG M19 14.019.00 | 1.10]5.40 | 1.02 1.05/2.70 | 1.35]1.87 12.20 | 1.50 | 1.25 2.15]2.3012.10 | 5.60 1.13
UKUPNO o o . .
VIJETNAM 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GOLOVA I ?)ﬁul(lzw(;t “Mcloli"‘"‘ “Mczoli"‘"‘
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG |GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
12:00| 4881 |BIN DUONG VICEM HAIFONG 1.75|3.50 1 4.5011.17 |1.26 | 1.9711.23 | 2.03 | 1.70 | 2.70 | 2.00 | 1.45|1.32|1.30 | 2.50 | 1.75|2.10 | 1.08 | 1.70] 1.48 | 3.30
12:00| 4882 |SHB DA NANG KUANG NAM 2.05/3.30|345[1.26|1.29/1.69[1.25|1.96|1.75|2.85|2.00 | 1.45|1.32|1.32|2.55|1.65|2.05]|1.13|1.92|1.38 | 2.80
14:00| 4887 |[KONG KUANG 2.05/3.30|3.45[1.261.29/1.69|1.281.85|1.85/3.10/1.95|1.471.35|1.35|2.75|1.732.25]|1.15/2.00| 1.45 | 3.00
UKUPNO o o o
KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA GoLovAT | OBATIMA | TIM1DAJE | TIM2DAJE
VIJETNAM 2 POLUVREME | PAJUGOL GOL GOL
Cas ‘ R.b. ‘ prvo kolo, bez publike 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 523 524
11:00| 4888 | TAININ DONG TAP 1.95|3.35/3.7011.23 |1.28 | 1.76 1 1.23 | 2.03 | 1.70 | 2.70 | 2.00 | 1.45|1.32| 1.30 | 2.50 | 1.68 | 2.05|1.10 | 1.85]1.43 | 2.85
12:00| 4889 [BIN FIOK BIN DIN 3.45]3.30]2.05[1.69[1.29/1.26[1.25]/1.96 | 1.75|2.85/2.00 | 1.45]1.32|1.32|2.55|1.65]2.05]1.38|2.80|1.13 | 1.92
KOSARKA




KOSARKA

NEMACKA 1 KONACANISHOD | PRVO POLUVREME HENDIKEP FPRVO POLUVREME | ukupno POENA  [DUPLA SANsA| POBERNIK | DUPLA
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Minhen 1 X 2 1 X 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe 1X X2 1 2 11 22
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 10 12 803 | 805 30 31
16:30| 7050 [FRANKFURT VEHTA 2.15|145|1.80]2.05|15.0/1.85| 1.5 |1.90|1.80| 0.5 | 1.85|1.85|153.5/1.85 |1.85|1.87 | 1.60|2.04 | 1.71]4.50 | 3.50
20:30| 7051 |LUDVIGZBURG BROSE BAMBERG |2.30|14.5|1.70|2.15|15.0|1.78]| 2.5 |1.90|1.80| 1.5 | 1.85|1.85]|162.5/1.85|1.85|1.99 | 1.52|2.18 | 1.62|4.80 | 3.20
NEMACKA 1 HENDIKEP 4 HENDIKEP -3 HENDIKEP -2 HENDIKEP +2 HENDIKEP +3 HENDIKEP +4 N O e
Cas | Rb. | po grupama - Minhen ZBIR | 1 2 |zBR| 1 2 | zBIR| 1 2 |zBR| 1 2 | zBIR| 1 2 |zBR| 1 2 | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 119 120 121 122 123 124 129 130 131 132 133 134 205 | 207
16:30| 7050 [FRANKFURT VEHTA -25(2411150|-1.5|219/160|-0.5|2.11|1.65| 3.5 |[1.65|2.11| 45 |1.55|2.29| 6.5 |1.50|2.41]|76.5|1.85|1.85
20:30| 7051 |LUDVIGZBURG BROSE BAMBERG | -1.5|2.41|1.50|-0.5 |2.25|1.57]| 0.5 |2.03|1.70| 4.5 |1.65|2.11] 5.5 |1.55|2.29| 6.5 |1.50|2.41|80.5|1.85|1.85
NEMACKA 1 UKUPNO POENA-4 | UKUPNO POENA-3 | UKUPNO POENA-2 | UKUPNO POENA+2 | UKUPNO POENA+3 | UKUPNO POENA +4 | UKUPNO POENA =
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Minhen ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 151 152 163 164 155 156 161 162 153 154 165 166 590 | 592
16:30| 7050 [FRANKFURT VEHTA 149.5/ 2.29 | 1.55 [150.5| 2.16 | 1.62 |151.5| 2.03 | 1.70 |155.5| 1.70 | 2.03 |156.5| 1.62 | 2.16 |157.5/ 1.55|2.29|76.5 | 1.85 | 1.85
20:30| 7051 |LUDVIGZBURG BROSE BAMBERG |158.5| 2.29 | 1.55 [159.5| 2.16 | 1.62 |160.5| 2.03 | 1.70 [164.5| 1.70 | 2.03 |165.5| 1.62 | 2.16 |166.5| 1.55 | 2.29|81.5|1.85 | 1.85
- 0 POE UKUPNO POENA COArE DOMACIN DAJE D AT POE
NEMACKA 1 O oENa, NAJEFIKASNIIA DOMACIN DATE POENA PRVO GOST DAJE POENA | GOSTDAIE POENA | potuyreme sa vise poena
Cas | Rb. | po grupama - Minhen ZBIR | manje | vise |ZBIR | < > | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vie | 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 773 774 32 33 761 762 763 764 765 | 766 767 768 38 39 40
16:30| 7050 [FRANKFURT VEHTA 38.5/1.85|1.85|45.5/1.85/1.85|76.5|1.85|1.85|37.5|/1.85|1.85|77.5|1.85|1.85|38.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
20:30| 7051 |LUDVIGZBURG BROSE BAMBERG |40.5|1.85|1.85]48.5|1.85|/1.85|80.5|1.85|1.85|39.5|1.85|1.85|82.5|1.85|1.85|41.5|1.85|1.85]2.00|25.0|1.70
NEM ACKA 1 POLUVREME KRAJ NAJEFIKASNIJA CETVRTINA KOSARKA KOMBINACLJE
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Minhen 1-1 1-X 12 X1 | XX | X2 21 2X 2-2 I 1 1 IV |1&UP<|1&UP> |2&UP<|2&UP>| PPISUPP<| PPISUPP> | PR2GUPP< | PR2CUPP>
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 34 35 36 37 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126 | 2127 | 2128 | 2129 | 2130
16:30| 7050 [FRANKFURT VEHTA 2.95|28.0|6.50|23.0|95.0|20.0|7.00|28.0/2.45|3.10|3.90|3.90|3.25]3.95|3.95|3.30|3.30|3.75|3.75| 3.40 | 3.40
20:30| 7051 |LUDVIGZBURG BROSE BAMBERG |3.10|28.0|6.25|25.095.0|19.0|7.50|28.0|2.30|3.10|3.90 |3.90|3.25]|4.20 | 4.20 | 3.15|3.15|3.95|3.95| 3.25 | 3.25
TAJVAN 1 W KONACAN ISHOD HENDIKEP PRVO POLUVREME | PRVO POLUVREME | PN POENA KNG rorNA UKLPNO oA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vie | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
11:00| 7054 |KATEJ L. W TAIJUAN W -40.5|1.85|1.85 157.5/1.85 | 1.85
13:00| 7055 |CUNGHVA T. W TAJVAN P. W 1.17 1 20.0 | 5.50 |-10.5/ 1.85 | 1.85 142.5/ 1.85 | 1.85
KOSARKA - IGRACI
NEMACKA 1 Igeat daje poena | Mali broj poena igraca | Veliki broj poena igraca | 57 skokova igracana [Broj asistencija igrata na
Cas | Rb. | po grupama - Minhen ZBIR | vise | manje [ ZBIR | manje | vile | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vile | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 104 101 102
16:30| 7064 |Q.ROBERTSON Fra 13.5/1.85|1.85|11.5|/2.55|1.45|15.5|1.45|2.55
16:30| 7065 |R.FREUDENBERG | Fra 9.5 190|1.80]| 7.5 |255|1.45|11.5|1.40|2.70
16:30| 7066 |J.RAHON Fra 8.5 1.85|1.85]| 6.5 |2.70|1.40|10.5|1.40|2.70
16:30| 7067 |T.SIMPSON Veh 13.5/1.85|1.85|11.5|/2.55|1.45|15.5|1.45|2.55
16:30| 7068 [LWAINRIGHT Veh 11.5/1.85|1.85| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55
20:30| 7069 |N.WEILER-BABB Lud 13.5/1.85|1.85|11.5|2.55|1.45|15.5|1.45|2.55
20:30| 7070 |C.JACKSON Lud 8.5 |185|/185]| 6.5 |2.70|1.40|10.5|1.45|2.55
20:30| 7071 [M.KNIGHT Lud 14.5|1.75|1.95|12.5|2.55|1.45|16.5|1.50 | 2.41
20:30| 7072 |A.MAREI Bro 9.5 185|/185| 7.5 |255|1.45|11.5|1.45|2.55
20:30| 7073 |J.CRAWFORD Bro 16.5|1.80|1.90|14.5|2.55|1.45|18.5|1.55|2.29
20:30| 7074 |K.TAYLOR Bro 9.5 185/185| 7.5 |255|1.45|11.5|1.45|2.55
20:30| 7075 |[E.HARRIS Bro 12.51.85|1.85|10.5 | 2.55|1.45|14.5|1.45| 2.55
TENIS
ADRIA TUR K?’;:gl‘;‘“ HENDIKEP SETOVI DODA";\:;I!'(')E\I,\:D IKEP | prvISET 'I‘ASC'?%%&OJ Prvi set i kraj
Cas | Rb. | 1 2 | mEN | 1 2 |HEN | 1 2 1 2 2 3 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 | 391 416 417 | 418 | 419
11:00| 7770 |PETROVIC D. MILOJEVIC N. 219|160 1.5 |{1.47|250]| -1.5|4.00|1.20|2.03|1.70]1.55|2.29]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
12:30| 7771 |DZUMHUR D. KRSTIN P. 1.303.20| 1.5 |1.90 /1.80| 1.5 | 1.12|5.30[1.40|2.70|1.47 | 2.49] 1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
ADRIA TUR W K?’;:gl‘;‘“ HENDIKEP SETOVI DODA";\:;I!'(')E\I,\:D IKEP | prvISET 'I‘ASC'?%%&OJ Prvi set i kraj
Cas | Rb. | 1 2 | mEN | 1 2 |HEN | 1 2 1 2 2 3 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 | 391 416 417 | 418 | 419
09:30] 7772 [SENIC N. [MILOVANOV.E. 5.80]1.10| 1.5 [2.95|1.35]| 1.5 [9.00 [ 1.02| 4.40| 1.17|1.30[3.20[9.00| 13.0| 7.50 [ 1.25 L T 1
ATP HERTOGENBOé SIMULACIJE K??:SSN HENDIKEP SETOVI DODAT;VE'T%EVI:D'KEP PRVISET |TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 4+ HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe | nepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 | 391 392 385 | 387 394 | 396 433 432
11:00| 7826 |RUBL.A.(SIM) PAUL T.(SIM) 140|270 -1.5|2.10|1.65| 1.5 | 1.15|4.70|1.50 | 2.41]1.50 | 2.41 -3.511.90|1.80|22.5|1.80|1.90
12:00| 7800 (TSITS.S.(SIM) GASQ.R. (SIM) 140|270 -1.5|2.10|1.65| 1.5 | 1.15|4.70|1.50 | 2.41]1.50 | 2.41 -3.51.90|1.80|22.5|1.80|1.90
13:00| 7801 |PAIRE B.(SIM) EBDEN M.(SIM) 1.60|219|-1.5|250|1.47| 1.5 |1.20]4.00[1.70|2.03|1.60 | 2.19 -2.511.90|1.80|22.5|1.90|1.80
14:00| 7802 |VERD.F. (SIM) HUMBE.H.(SIM) 211|165| 1.5 {1.43|2.60|-1.5|3.80|1.22|1.95|1.75]1.60 | 2.19 1.5 11.90|1.80|22.5|1.90|1.80
15:00| 7803 [MAHUT N.(SIM) GARIN C.(SIM) 2.03|1.70| 1.5 |{1.43|2.60|-1.5|3.20|1.30|1.90|1.80]1.60|2.19 1.5 |1.85/1.85|24.5|/1.85|1.85
16:00| 7827 |TIAFO.F.(SIM) HAASE R.(SIM) 1.60|219|-1.5|250|1.47| 1.5 |1.20|4.00[1.70|2.03|1.55 | 2.29 -2.511.90|1.80]22.5|1.90|1.80




TENIS

KONACAN

DODATNI HENDIKEP

ATP HERTOGENBOS SIMULACIJE Sron HENDIKEP SETOVI SSIGT PRVISET |TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 4+ HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe | nepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 385 | 387 394 | 396 | 433 | 432
17:00| 7828 |FRITZ T.(SIM) THOMP.J.(SIM) 1.65|2.11]-1.5|2.60|143| 1.5 |1.22|3.80[1.75|1.95[1.55|2.29 -1.51.80]1.90|22.5|1.90 | 1.80
18:00| 7829 |GOFF.D.(SIM) KUKUS.M.(SIM) 1.25/3.55|-1.51.75/1.97| 1.5 |1.10/5.80[1.35/2.90 | 1.43 | 2.60 -3.5 1.75]1.95|22.5|1.70 | 2.03
ATP STUTGART SIMULACIJE K?S}?SSN HENDIKEP SETOVI | POPATNIFENDIKER | ppyy spr | TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 4+ HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe | nepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 385 | 387 394 | 396 | 433 | 432
11:00| 7831 |MEDVE.D.(SIM) LOPEZ F.(SIM) 1.30|3.20|-1.5|1.90 |1.80| 1.5 |1.12|5.30[1.40 | 2.70 | 1.47 | 2.49 -3.51.80]1.90|22.5|1.75|1.95
13:00| 7832 |MONFL.G.(SIM) KOHLS.P.(SIM) 1.25|355|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80[1.35|2.90 | 1.43 | 2.60 -3.51.75]1.95|22.5|1.70 | 2.03
15:00| 7833 |SHAPO.D.(SIM) BERRE.M.(SIM) 1.801.90|-1.5|2.95/1.35| 1.5 |1.28|3.30[1.80|1.90|1.60|2.19 -1.51.95]1.75|22.5|1.90 | 1.80
17:00| 7834 |ZVERE.A.(SIM) MILLM.J.(SIM) 1.402.70| 1.5 |2.10 | 1.65| 1.5 |1.15/4.70[1.50 | 2.41|1.50 | 2.41 -3.51.901.80]22.5|1.80 | 1.90
AUSTRIJA PRO SERIJA KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00| 7670 |INEUCHRIST M. OSVALD P. 1.65]2.11
11:00| 7673 [NOVAK D. TRINKER J. 1.22 | 3.80
12:00| 7671 |OFNER S. NEUMAYER L. 1.30]3.20
13:00|7743 |OSVALD P. THIEM M. 1.22|3.80
14:00| 7744 |INEUCHRIST M. KOPP S. 1.80 | 1.90
BRADENTON SERIJA e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00| 8843 | LORENZI P. SHANG J. 1.07 | 6.80
16:30| 8840 |[KORDA S. KIRKOV V. 1.35 | 2.90
18:00| 8841 [MMOH M. KYPSON P. 1.20 | 4.00
19:30| 8842 |MEJIAN. GELLER A. 1.65]2.11
DEILI AKVA TUR K??:((ESN HENDIKEP SETOVI DODAT;VE'T%EVI:D'KEP PRVI SET TASP?_:.\;K&OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1] 24 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00‘7820‘LASKAA. ‘PALIUKHOVI.P. 1.10/5.80|-1.5 | 1.35/2.95| 1.5 [ 1.02/9.90[1.17 |4.40|1.30|3.20|1.25]7.50 | 13.0 | 9.00 ‘
EGZIBICIJA ool
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00| 7745 |ORE I CERRETANI J. 1.17 | 4.40
13:00| 7746 |REESE H. CULLIMORE K. 1.15|4.70
14:00| 7747 |MANDLIK M. ORE . 1.80|1.90
14:00| 7748 |REESE H. BRACHMAN S. 1.20 | 4.00
15:00| 7749 |BRACHMAN S. CULLIMORE K. 1.65]2.11
15:00| 7750 |MANDLIK M. CERRETANI J. 1.1514.70
EGZIBICIJA - MARBELJA K??:((ESN HENDIKEP SETOVI DODAT;VE'T%EVI:D'KEP PRVI SET TASP?_:.\;K&OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1] 24 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:20| 7752 |WOJCIK Y. GAJEWSKI K. 150|241 -1.5|230|155| 1.5 |1.17|4.40[1.60|2.19|1.52|2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
11:40| 7753 |MIKULA M. WOZNIAK M. 1.25/3.55|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80[1.35/2.90|1.43|2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
EVROPSKA PRO TENIS SERIJA K??:((ESN HENDIKEP SETOVI DODAT;VE'T%EVI:D'KEP PRVI SET TASP?_:.\;K&OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1] 24 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 7793 |PETIT G. REYMOND A. 1.7012.03| 1.5 |2.75|/140| 1.5 |1.25|3.55[1.80 | 1.90|1.58|2.23|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:00| 7794 |[EYSSERIC J. LAURENT T. 3.201.30] 1.5 |1.80|1.90|-1.55.30|1.12]2.70|1.40|1.47 | 2.49]|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
13:30| 7795 |ESCOFFIER A. GAUTIER A. 1.35/2.90|-1.52.05/1.68| 1.5 |1.13|5.00[1.45/2.55[1.50|2.41]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
EVROPSKA PRO TENIS SERIJA W/| XONCAN | ypnpikepserovr |POPATNIHENDIKER | ppyygpy | TACAN BROJ Prvi seti kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:30| 7796 |LECHEMIA E. RAME A. 47011151 1.5 |2.60|143|-1.5|7.70/1.05|3.80|1.22|1.37|2.85|6.50 | 11.0 | 7.00 | 1.30
11:00| 7797 |KOMARDINA A. CASCINOE. 1.25|355|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80[1.35/2.90 | 1.43 | 2.60| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
14:00| 7798 |[MONNET C. SUGNAUXT. 1.25|355|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80[1.35/2.90 | 1.43 | 2.60| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
15:30| 7799 |ROMEO C. PRIBYLOV.ANA. 211]1.65] 1.5 |1.43]/2.60|-1.53.80]1.22|1.95|1.75|1.55|2.29]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
EXO-TENIS NEMACKA KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00| 7762 [PUETZT. NAW H. 1.30 | 3.20
11:30| 7763 |SCHMITZ C. GELHARDT L. 1.35]2.90
13:00| 7764 |HASSAN B. CHOINSKI J. 1.7511.95




TENIS

GST TUR K?S}?SQN HENDIKEP SETOVI | POPATNI HENDIKER | - ppyy g 'I‘Agé‘_l{\b'ﬁm Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 21 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
18:00|7789 |[FRATANGELOB. |CIDR. 1.35/2.90|-1.5|2.05|1.68| 1.5 |1.13|5.00|1.45|2.55|1.50|2.41]|1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
22:00| 7790 |BLANCH U. KARLOVSKIY E. 1.25|355|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80|1.35|2.90|1.43|2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
23:55| 7791 |QUERREY S. SVAJDA Z. 1.15|4.70| 1.5 |1.43|2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37|2.85]|1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
GSTTUR W K??:((ESN HENDIKEP SETOVI DODAT;VE'T%EVI:D'KEP PRVI SET TASP?_:.\;R&OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1] 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
20:00‘7780‘PEGULAJ. ‘ROGERSS. 165|211 -1.5|2.60|1.43| 1.5 |1.22|3.80[1.75/1.95[1.55|2.29]|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
NEMACKA PRO SERIJA K?S}?SQN HENDIKEP SETOVI | POPATNI FENDIKER | - ppyy s 'I‘Agé‘_l{\b'ﬁm Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 21 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
10:00| 8798 [HELER P. SANCHEZ B. 1.45|255|-15|220|1.60| 1.5 |1.17|4.40|1.55|2.29|1.52|2.36|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
10:00| 8799 |WELTE M. KRAVIETZ K. 1.7511.95|-1.5|2.85|1.37| 1.5 |1.27|3.40[1.80|1.90|1.58|2.23|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
10:30| 8800 |JAHN J. MOELLER M. 1.55|2.29|-15|240|150| 1.5 |1.18|4.20[1.65|2.11|1.53|2.34|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
10:30| 8801 [TOREBKO P. WESSELS L. 1.7511.95|-1.5|2.85|1.37| 1.5 |1.27|3.40[1.80|1.90|1.58|2.23|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:20| 8802 [SIMON T. REHBERG M. 150|241 -1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.17|4.40[1.60|2.19|1.52|2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
11:20| 8803 |WEHNELT K. WISKANDT M. 1.35/2.90|-1.5|2.05|/1.68| 1.5 |1.13|5.00|1.45|2.55|1.50|2.41]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
11:50| 8804 |ALTMAIER D. GERCH L. 1.25|355|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80|1.35|2.90|1.43|2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
11:50| 8805 |[FANSELOW S. NEGRITU C. 1.35/2.90|-1.5|2.05|1.68| 1.5 |1.13|5.00|1.45|2.55|1.50|2.41]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
14:00| 8806 |GOJOWCZYK P. MASUR D. 1.85/1.85|-1.5|3.05|1.33| 1.5 |1.32|3.05[1.85|1.85|1.60|2.19]|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
14:00| 8807 |STRUFF J. ROSENKRANZ M. 1.10|5.80| -1.5 | 1.35|2.95 1.1714.4011.30|3.20|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
15:00| 8808 [STEBE C. EHRENSCHN.N. 1.05|7.70| 1.5 | 1.25 | 3.60 1.10|5.801.22|3.80|1.15|9.00 | 16.0 | 12.0
15:00| 8830 |MADEN Y. FLORIG P. 1.076.80| -1.5 | 1.30 | 3.20 1.15|4.70]1.27 | 3.401.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
15:20| 8809 |[HANFMANN Y. BACHINGER M. 1.15|4.70| 1.5 |1.43|/2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37|2.85]|1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
15:20/8811 |OTTE O. LENZ J. 1.35/2.90|-1.5|2.05|1.68| 1.5 |1.13|5.00|1.45|2.55|1.50|2.41]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
16:20| 8810 |MARTERER M. GUTTAU N. 1.076.80| -1.5 | 1.30 | 3.20 1.15/4.70]1.27 | 3.401.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
16:20| 8812 |HAERTEIS J. LIPP M. 1.15|4.70| 1.5 |1.43|2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37|2.85]|1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
SMES KUP AR
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00| 7817 |LAVRENTIEV R. TSVETKOV K. 1.30 | 3.20
19:30| 7818 |RAITSOV V. GESTY. 1.30 | 3.20
21:00| 7819 |AFANASENKO A. LAVRENTIEV R. 1.15|4.70
SMES KUP W Koan”
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:30] 7816 |LEBEDEVA A. STAROVOIT.D. 1.25|3.55 | ] | ] |
SPRING TUR K?’;:g;;” HENDIKEP SETOVI DODA";\';I!'(')E\I,\:D'KEP PRVI SET 'I‘Ascg%'i,';m Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
11:00| 7804 |DOROZHKIN S. LUTKOVSKII S. 1.55|2.29|-15|225|/157| 15 |1.18|4.20(1.65|2.11|1.50|2.41]1.90|6.00|7.00 |3.15
12:30| 7809 [EVLOEV T. OVCHINNIKO.V. 1.70|2.03|-1.5 |2.65|1.42| 1.5 |1.25|3.55[1.72|2.00|1.52|2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
14:00| 7810 [LUTKOVSKII R. DOROZHKIN S. 160|219 -1.5|2.35|1.53| 1.5 |1.20|4.00|1.70 | 2.03|1.50|2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
15:30| 7811 |SAPLIN K. ABAZOV A. 1.7511.95|-1.5|2.75|/1.40| 1.5 |1.28|3.30[1.75|1.95|1.53|2.34|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
17:00| 7812 |[KOMAROV K. OVCHINNIKO.V. 1.40|2.70| 1.5 |2.00 |1.72| 1.5 |1.15|4.70|1.50 | 2.41|1.45|2.55]|1.63 | 6.00 | 7.25 | 3.90
18:30| 7813 |[EVLOEV T. ABAZOV A. 1.55|229|-15|225|/157| 1.5 |1.18|4.201.65|2.11|1.50|2.41]|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
20:00| 7814 |KOMAROV K. DENISOV I. 1.60|2.19|-1.5|2.35|1.53| 1.5 |1.20 | 4.00|1.70 | 2.03 | 1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
21:30| 7815 |LUTKOVSKII S. ILYUKHIN D. 1.60|2.19]-1.5|2.35|1.53| 1.5 |1.20|4.00|1.70 | 2.03|1.50|2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
TPG EGZIBICIJA K?’;:g;;” HENDIKEP SETOVI DODA";\';I!'(')E\I,\:D'KEP PRVI SET 'I‘Ascg%'i,';m Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
10:20| 7773 | CEKIRGE K. VILELLA M. 6.80|1.07] 1.5 |3.20|1.30 4.7011.15]1.27 | 3.40|10.5 | 15.0 | 8.00 | 1.20
11:40| 7766 |GIUSTINO L. MARTOS.S. 1.05|7.70| -1.5 | 1.25 | 3.60 1.10|5.801.223.80|1.15|9.00 | 16.0 | 12.0
13:00| 7767 |ZAPATA B. PLA MALFELJ. 1.12|5.30|-1.5|1.38|2.80| 1.5 | 1.03|9.00|1.20 | 4.00|1.35|2.90|1.27 | 7.25 |12.0 | 8.00
14:20|7768 |DIEZ S. MARTIN P. 1.17|4.40|-1.5|1.47|250| 1.5 |1.07|6.80|1.25|3.55|1.38|2.80|1.32|6.75|10.5|6.00
15:40| 7769 |VILELLA M. MARTOS.S. 1.076.80| -1.5 | 1.30 | 3.20 1.154.701.27 | 3.40|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
US PRO SERIJA RARA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:30| 7821 |DRAXL L. SMITH R. 1.45|2.55
13:30| 7822 |RIFFICE S. KING E. 1.80 | 1.90
14:30| 7823 | TABILO A. ARCONADA J. 140|270
14:30| 7824 |ZVEREV M. POPKO D. 1.75]1.95
18:00| 7777 |BRYMER G. BOYERD. 155|229
19:00| 7778 |SCHNUR B. GRIFFITHW. 1.10 | 5.80
20:00| 7779 |SARMIENTO R. LANGMO C. 1.25|3.55
21:00| 7825 |ESCOBEDO E. ALTAMIRANO C. 1.35|2.90




TENIS

US PRO SERIJA W LS
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:00| 8814 |PARKS A. CLOUSING K. 1.15|4.70
14:00| 8815 |ZARAZUA R. UDVARDY P. 1.25|3.55
14:00| 8816 |XU S. KHAZANIUK D. 1.55|2.29
15:15| 8817 |ZARAZUAR. ELIE J. 1.12|5.30
15:15| 8818 [SYSOEVA A. VAN NGUYEN C. 1.40|2.70
15:15| 8832 |NEFEDOVA A.E. IVANOVA D. 1.65]2.11
16:30| 8819 [UDVARDY P. CLOUSING K. 1.1514.70
16:30| 8820 |PARKS A. KHAZANIUK D. 1.50 | 2.41
16:30| 8821 XU s. SYSOEVA A. 1.204.00
17:45| 8822 |ELIE J. IVANOVA D. 1.70 | 2.03
17:45| 8834 |NEFEDOVA A.E. VAN NGUYEN C. 1.10 | 5.80
18:00| 8823 |OLMOS G. DAY K. 1.40|2.70
19:15| 8839 |[MONTEZ P. CLOSS M. 1.02|9.90
21:45| 8824 |MONTEZ P. DAY K. 1.50|2.41
UTF K?S:gg“ HENDIKEP SETOVI | POPATNI FENDIKER | - ppyy s 'I‘Agé“_l{\é'ﬁm Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 21 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 | 391 416 417 | 418 | 419
10:30| 7775 |PRIHODKO O. BIELINSKYI V. 1.60|2.19]| 1.5 |2.50 |1.47| 1.5 | 1.20 | 4.00|1.70 | 2.03 | 1.55 | 2.29 | 2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:30| 7776 |DEVI. M. SHUMEIKO P. 1.15/4.70] 1.5 | 1.43]2.60) 1.5 | 1.05|7.70]1.22|3.80|1.37 | 2.85]1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
‘g{-ll\;IAUEAEng](éGENBOS K?S:gg“ HENDIKEP SETOVI | POPATNIFENDIKER | ppyy spr | TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 4+ HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe | nepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 | 391 392 385 | 387 394 | 396 433 432
10:00| 7805 |BERTE.K.(SIM) KUZMO.V.(SIM) 1.25/3.55|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80|1.35|2.90 | 1.50 | 2.41 -5.5 12.00|1.7220.5|1.70 | 2.03
11:00| 7836 |RYBAK.E.(SIM) BONAV.Y.(SIM) 1.30|3.20| 1.5 |1.85|1.85| 1.5 | 1.12|5.30|1.40|2.70 | 1.43 | 2.60 -4.511.95|1.75/20.5|1.75 | 1.95
12:00| 7806 |[WANG Y. (SIM) STRYC.B.(SIM) 2.70/1.40| 1.5 |1.72|2.00| -1.5 |4.70|1.15]2.41 | 1.50|1.60 | 2.19 3.5 [1.95]|1.75[20.5 | 1.80| 1.90
13:00| 7837 |LEPCH.V.(SIM) MUCH.K.(SIM) 3.55|1.25| 1.6 |1.97 |1.75]| -1.5 | 5.80|1.10|2.90 | 1.35|1.40 | 2.70 5.5 [1.72]2.00[20.5|1.70 | 2.03
14:00| 7807 |FERRO F.(SIM) VIKHL.N.(SIM) 1.85/1.85|-1.5|3.001.33| 1.5 | 1.30|3.20|1.85|1.85[1.53 | 2.34 -1.5612.00|1.72|21.5|1.85|1.85
15:00| 7838 |ALEX.E. (SIM) HERC.P.(SIM) 1.45|2.55|-1.5|2.05|1.68| 1.5 | 1.17 |440|1.55|2.29 [ 1.47 | 2.49 -3.51.80]1.9020.5|1.80 | 1.90
16:00| 7808 | AIAVA D.(SIM) BARTH.M.(SIM) 1.90/1.80| 1.5 |1.35/2.90| 1.5 | 3.30 | 1.281.90 | 1.80 | 1.53 | 2.34 1.5 |1.75]1.95|21.5|1.85|1.85
17:00| 7839 |MCHAL.C.(SIM) SABAL.A.(SIM) 3.20/1.30| 1.5 |1.85/1.85]|-1.5 |5.30 | 1.12|2.70 | 1.40 | 1.43 | 2.60 4.5 | 1.75/1.95]|20.5 | 1.75| 1.95
WTA NOTINGEM SIMULACIJE K?S:gg“ HENDIKEP SETOVI | POPATNIFENDIKER | ppyy spr | TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 4+ HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe | nepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 | 391 392 385 | 387 394 | 396 433 432
13:00| 7841 |RYBAR.M.(SIM) TOMLJ.A.(SIM) 1.85/1.85|-1.5|3.001.33| 1.5 | 1.30|3.20|1.85|1.85[1.53 | 2.34 -1.5612.00|1.72|21.5|1.85|1.85
15:00|7842 |GOLUB.V.(SIM) DART H. (SIM) 1.50|241]|1.5|2.15]1.62| 1.5 |1.17 |440|1.60|2.19|1.47 | 2.49 -3.56|1.85|1.85/20.5|1.85|1.85
17:00| 7843 |PERA B. (SIM) LAO D. (SIM) 1.35/2.90| 1.5 |1.95|1.77| 1.5 | 1.13|5.00| 1.45|2.55|1.45 | 2.55 -4.511.95|1.75/20.5|1.80 | 1.90
19:00| 7844 | ZHANG S.(SIM) LAPK.V. (SIM) 1.45|2.55| 1.5 |2.05|1.68| 1.5 | 1.17 |4.40]|1.55|2.29[1.47 | 2.49 -3.511.80]1.90/20.5|1.80 | 1.90
HOKEJ
DRIM LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ | 1x 12 | x2 1 2 1| 1X | 12 | X1 | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 544 | 545
09:45| 8037 |BELORUSIJAAM  [NORVESKA AM. 2.25|5.30|2.20|2.60 | 2.70 | 2.65 1.58|1.11|1.55[1.85 | 1.81
10:45| 8038 |SVAJCARSKA AM  |KANADA AM. 2.25]5.30|2.20|2.60|2.70 | 2.65 1.58 |1.11|1.55[1.85 | 1.81
11:45| 8039 |USA AM. NEMACKA AM. 2.15|5.30|2.30|2.55|2.70 | 2.70 1.53|1.11|1.60[1.76 | 1.89
12:45| 8040 |FINSKA AM. CESKA AM. 2.25|5.30|2.20|2.60 | 2.70 | 2.65 1.58 1.11|1.55(1.85 | 1.81
13:45| 8041 |RUSIJA AM. SVEDSKA AM. 2.15]5.30|2.30|2.55|2.70 | 2.70 1.5311.11]1.60(1.76 | 1.89
KOMETA DIVIZIJA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min, neutralan teren 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 544 | 545
10:50| 8042 |STALKER ERSISTI TIGRI 2.35|5.25|2.00(2.80 | 2.70 | 2.45 1.62|1.08|1.45[1.92 | 1.64
11:50| 8043 |LEDOVI DESANT KRASNI KRILA 2.25]5.25|2.15|2.70|2.70 | 2.55 1.58 |1.10|1.53[1.84 | 1.76
12:50| 8044 |ERSISTI TIGRI LEDOVI DESANT 2.75|5.25|1.85[2.95|2.70 | 2.35 1.80 | 1.11]1.37[2.25 | 1.52
13:50| 8045 | KRASNI KRILA STALKER 2.45|5.25|1.95(2.80 |2.70 | 2.45 1.67 | 1.09 | 1.42|2.01 | 1.60
14:50| 8046 |ERSISTI TIGRI KRASNI KRILA 1.80|5.50|2.70]2.30 | 2.70 | 3.00 1.36 | 1.08 | 1.81| 1.49 | 2.23
15:50| 8047 |LEDOVI DESANT STALKER 2.15|5.25|2.20|2.55|2.70 | 2.70 1.531.09|1.55[1.76 | 1.80
16:50| 8048 |LJETUJE VEPRI OGNJ.PANTERI 2.15|5.50|2.15[2.55|2.70 | 2.70 1.55|1.08|1.55[1.78 | 1.78
17:50| 8049 |BISTRIJE RUSI ZVUKOV.ATAKA 1.75|5.75|2.70]2.20 | 2.70 | 3.20 1.34 |1.06 | 1.84 | 1.46 | 2.25
20:50| 8050 |CERNJE G. SNEZNJE M. 2.15|5.50|2.15[2.55|2.70 | 2.70 1.55|1.08|1.55[1.78 | 1.78
21:50| 8051 |ZOLOTJE D. REAKTIVNJE 1.75|5.50 | 2.80]2.20 | 2.70 | 3.20 1.33/1.08|1.86|1.45|2.32
ODBOJKA
KUNG LIGA K?’;:gl‘;‘“ HENDIKEP SETOVI UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 seta 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 460 462
09:30| 8465 |MALEZI.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85|1.85
10:00| 8466 |[TAJLAN.(KUNG)  [INDONE.(KUNG) 1.85/1.85




KONACAN
KUNG LIGA ISHO]‘; HENDIKEP SETOVI | UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 seta 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 460 | 462
10:30| 8467 |FILIPL(KUNG) MALEZL.(KUNG) 1.85|1.85
11:00| 8468 | TAJLAN.(KUNG)  |FILIPL(KUNG) 1.851.85
11:30| 8469 |INDONE.(KUNG) MALEZL(KUNG) 1.85|1.85
15:00 | 8470 |MALEZI.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.851.85
15:30( 8471 |FILIPL(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85|1.85
16:00| 8472 |MALEZI.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.85/1.85
16:30| 8473 |INDONE.(KUNG) | TAJLAN.(KUNG) 1.85|1.85
17:00| 8474 |TAJLAN.(KUNG)  |MALEZI.(KUNG) 1.851.85
17:30| 8475 |FILIPL(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85/1.85
KONACAN TACAN BROJ UKUPNO POENA U
RUSIJA LIBERTILIGA W o HENDIKEP SETOVI | PRVISET DRUGISET | HENDIKEP POENI IO UKUPNO POENA P ONICE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN | manje | viSe 3 4 5 ZBIR | manje | viSe ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:30| 8454 |PANTERS W FOKSIS W 1.85]1.85
14:00| 8455 |[FOKSIS W PANTERS W 1.85|1.85
KONACAN TACAN BROJ UKUPNO POENA U
RUSIJA PRO LIGA o HENDIKEP SETOVI | PRVISET DRUGISET | HENDIKEP POENI IO UKUPNO POENA P ONICE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN | manje | viSe 3 4 5 ZBIR | manje | viSe ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:20| 8444 |lURAGAN LEGION 1.85/1.85|-1.5|2.60|1.44|1.85/1.85|1.85|/1.85|-0.5|1.85|1.85]|2.70 | 2.55|3.20 [185.5/1.85|1.85[45.5|2.11 | 1.65
11:10| 8445 |IGLS PLAMIA 2.03|1.70| 1.5 |1.55/2.30]|1.94 [1.77|1.94 |1.77| 2.5 |1.85|1.85|2.65|2.50 | 3.25 |184.5/ 1.85| 1.85|45.5 | 2.19 | 1.60
12:50| 8446 |LIONS TITANS 1.7511.95|-1.5 240 |1.51[1.78|1.93|1.781.93| -1.5 | 1.85|1.85]|2.65 | 2.50 | 3.25 [184.5/ 1.85 | 1.85[45.5|2.19 | 1.60
14:45| 8447 [EMPIRE PAJP 1.85/1.85|-1.52.60/1.44|1.85/1.85|1.85/1.85|-0.5 |1.85|1.85]|2.70 | 2.55 | 3.20 [184.5/ 1.85 | 1.85[45.5|2.19 | 1.60
KONACAN TACAN BROJ UKUPNO POENA U
RUSIJA URAL LIGA W ISHO]‘; HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI STITOTA UKUPNO POENA RS ONICHT
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN | manje | viSe 3 4 5 ZBIR | manje | viSe ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
11:00| 8453 [URAL MAUNTN.W  |[ENERDZI W 1.85/1.85|-1.52.60/1.44[1.85/1.85|1.85/1.85]|-0.5 |1.85|1.85]|2.80|2.45|3.15|181.5/1.85|1.85[45.5|1.90 | 1.80
BELORUSIJA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA HENDIKEP UKUPNO GOLOVA | PRVO POLUVREME | WINNER POLUVREME KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise 1 X 2 1 2 11X | 12 | X
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 61 62 200 | 202 91 90 92 95 96 7 22 23
18:0011401/VRZ GOMEL VITEN 2.7014.20/2.10f1.641.181.40| 0.5 |1.65/2.10] 5.5 |1.65]2.10]2.85|2.65|2.50|2.09 | 1.63
v KONACAN
JUZNA KOREJA 1 REoD HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:3011045/LOTE HANWHA 145|255|-1.5|1.85|1.85|10.5|1.95|1.75]|2.70 | 1.80 | 4.30
11:3011046/NC DINOS DOSAN 150|241 -1.5|2.03|1.70[10.5|1.95|1.75[2.75 | 1.80 | 4.20
11:3011047|SAMSUNG KIVUM 241/150] 1.5 |1.90|1.80|10.5|1.95|1.75|4.20|1.80 | 2.75
11:3011048/ KT VIZ KIA 211|1.65| 1.5 |1.65/2.11]10.5|1.95|1.75[3.85|1.75 | 3.05
11:3011049‘LGTVINS SK VAJVERNS 1.5512.29|-1.52.11/1.65| 9.5 |1.85|1.85[2.80 | 1.80 | 4.05
KONACAN
TAJVAN 1 REoD HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:3511044) CAINATRAST B. FUBON G. 1.55|2.29|-1.5 |2.03 |1.70 2.80 | 1.80 | 4.05

JERMENIJA INFINITI KUP KONAeaN | ukurvo popNa
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 202
09:30[11329RSYAN S. NAZARETYANE. [7.20]1.06
10:20 11320‘ RSYAN S. ISAHAKYAN G. 1.06 | 7.20
11:00 11333‘ NAZARETYAN E. ISAHAKYAN S. 1.03|9.00
13:20[11325/RSYAN S. ISAHAKYAN 8. 1.14 1 4.90

AUSTRALIJA ISO CELENDZ KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:20[12040/COBURN S. FAGG J. 1.85|1.85
10:00/12041 THOMPSON J. CUMING M. 155|229
10:40/12042 MORRISON A. MACHIN P. 2.29|1.55




PIKADO

IKONE PIKADA Koen”
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:20{12016/ WARBURTON M. KAY K. 1.50 | 2.41
11:45{12017|EDHOUSE R. WARBURTON M. 1.40|2.70
12:10{12018 KAY K. EDHOUSE R. 3.55|1.25
12:35/12044|MITCHELL S. WARBURTON M. 1.50 | 2.41
13:00{12019WEBSTER M. KAY K. 145|255
13:25|12020|HUCKVALE A. EDHOUSE R. 3.20 | 1.30
13:50({12045WARBURTON M. WEBSTER M. 1.95|1.75
14:30({12021|KAY K. HUCKVALE A. 2.03|1.70
14:55|12022|EDHOUSE R. MITCHELL S. 1.65]2.11
15:20{12046/ HUCKVALE A. WARBURTON M. 2.03|1.70
15:45{12023 MITCHELL S. KAY K. 1.30 | 3.20
16:10{12024/ WEBSTER M. EDHOUSE R. 2.55|1.45
16:35{12025 MITCHELL S. HUCKVALE A. 1.35|2.90
17:00{12026| WEBSTER M. MITCHELL S. 2.19|1.60
17:25[12027|HUCKVALE A. WEBSTER M. 241|150
STONI TENIS
CESKA TT STAR SERIJA K?g’}‘l‘g;)‘“ Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
09:35[12315{HOREJSI M. TREGLERT. 4701.15| 1.5 |2.90|1.35|70.5|1.85|1.85
10:00({12316/ KONECNY T. DAVID P. 1.15]4.70| 1.5 |1.35/2.90|70.5| 1.85|1.85
10:50{12317|SEIBERT J. HOREJSI M. 530|1.12| 1.5 |{3.201.30]70.5|1.85|1.85
11:15{12318 REITSPIES D. DAVID P. 1.303.20| 1.5 |1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
12:05(12319 KONECNY T. VRABLIK J. 229|155| 1.5 {1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
12:30{12320|REITSPIES D. HOREJSI M. 1.7511.95| 1.5 |2.65|1.42|75.5|1.85|1.85
13:20({12321|VRABLIK J. DAVID P. 1.35/290|-1.5|1.65|2.11]|73.5|1.85|1.85
13:45[12322/ KONECNY T. TREGLERT. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
RUSIJA LIGA PRO K?g’}‘l‘g;)‘“ Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
09:30[12775/KLIMENTEV V. PANDUR I. 3.55|1.25| 1.5 |{2.41|1.50]|72.5|1.85|1.85
09:30[12776|VAKAR S. NIKIFOROV O. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
09:30(12800SHIROKOV V. ABRAMOV K. 3.55|1.25| 1.5 {2.41|150]|72.5|1.85|1.85
10:00{12777|IVANOV VI. GRIBKOV A. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
10:00{12791RAKHMANOV V. ELISTRATOV I. 241|1.50| 1.5 |{1.72|2.00]|74.5|1.85|1.85
10:00({12820|PASHKOV N. EVGENIEVIC.D. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]|73.5/1.85|1.85
10:30{12778|NIKIFOROV O. IVANOV VI 140|2.70| 1.5 |1.70|2.03|73.5|1.85|1.85
10:30({12779 PANDUR I. PASHKOV N. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
10:30({12784/ABRAMOV K. RAKHMANOV V. 1.60|219|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
11:00({12780/ELISTRATOV . SHIROKOV V. 1.25|355|-1.5|150|2.41]|72.5|1.85|1.85
11:00({12781|GRIBKOV A. VAKAR S. 229|155| 1.5 {1.65]|2.10]|74.5|1.85|1.85
11:00{12821|EVGENIEVIC.D. KLIMENTEV V. 1.351290|-1.5|1.65|2.11]|73.5|1.85|1.85
11:30({12782 KLIMENTEV V. PASHKOV N. 3.20|1.30| 1.5 |{2.29|1.55]|72.5|1.85|1.85
11:30{12783VAKAR S. IVANOV VL. 1.60|219|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
11:30/12801|SHIROKOV V. RAKHMANOV V. 3.55|1.25| 1.5 |{2.41|1.50]|72.5|1.85|1.85
12:00({12774 NIKIFOROV O. GRIBKOV A. 1.50|241|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:00(12819 ABRAMOV K. ELISTRATOV I. 1.60|219|-1.5|225|1.57|75.5|1.85|1.85
12:00{12822|PANDUR 1. EVGENIEVIC.D. 3.55|1.25| 1.5 {2.41|1.50]|72.5|1.85|1.85
22:00({12818 ABRAMOV K. ELISTRATOV I. 1.60]219| 1.5 |2.25|1.57]|75.5|1.85|1.85
SETKA KUP K?:.‘:g;;” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:2012261|VADIM 1. ALIEKSIEEV O. 229|155| 1.5 (1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
09:2512154 PANYUSHKIN A. LIKHITSKY A. 1.25|355|-1.5|150|2.41]|72.5|1.85|1.85
09:30[12155/KARCHEVSK.T. VLASENKO V. 1.80]1.90|-1.5|2.70|1.41]|76.5|1.85|1.85
09:3512301/SOLOMKO R. HNOIEVOI R. 1551229|-1.5|2.10/1.65|74.5|1.85|1.85
09:40 12156/ KHRIPUN R. DOMBROVSKY.A. 211|1.65| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
09:45 12302 MERZLIKIN V. KOLBASENKO A. 1.90/1.80| 1.5 |1.41/2.70|76.5|1.85|1.85
09:50(12262|MAKHOTIN V. STEPANKOV S. 1.60|219|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
09:55 12157 MAKARENKO R. NAIDA A. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
10:00{12158NADOPOROZH.A. | KAPINUS R. 1.35/290|-1.5|1.65|2.11]|73.5|1.85|1.85
10:05(12241|SHUKIN D. KOLESNIK Y. 255|1.45| 1.5 {1.85/1.85]|74.5|1.85|1.85
10:10{12128/BALBAS F. BUBERENKO A. 1.85/185|-1.5|2.75/1.39]|76.5|1.85|1.85
10:15{12240 PARNYVODA |. MULIUKIN Y. 219|160 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
10:20|12263|KOLODIY D. VADIM 1. 229|155| 1.5 (1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
10:25(12081|LIKHITSKY A. PANYUSHKIN A. 3.20|1.30| 1.5 |{2.29|1.55]|72.5|1.85|1.85
10:30{12159|ZHYRNOV O. KURISCHENK.Y. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
10:35|12242/ TRIDUKH . TURCHENKO T. 3.55|1.25| 1.5 {2.41|1.50]|72.5|1.85|1.85
10:40{12160 DOMBROVSKY.A.  |ZAYETS A. 1.50|241|-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85




STONI TENIS

SETKA KUP K?S}?S]?N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
10:45|12303|PARNYVODA . MERZLIKIN V. 219|160 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
10:50|12264|STEPANKOV S. PANIOTOV A. 1.85/185|-1.5|2.75/1.39]|76.5|1.85|1.85
10:55{12161|NAIDA A. MAKARENKO R. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
11:00/12140/KARCHEVSK.T. NADOPOROZH.A. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39]|76.5|1.85|1.85
11:05/12243|SOLOMKO R. SHUKIN D. 1.65|211|-1.5|245|1.49|75.5|1.85|1.85
11:10|12129/BALBAS F. KHRIPUN R. 1.85185|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
11:15/12304/ MULIUKIN Y. KOLBASENKO A. 229|155| 1.5 {1.65]|2.10]|74.5|1.85|1.85
11:20|12265/MAKHOTIN V. ALIEKSIEEV O. 290|1.35| 1.5 {2.11]1.65]|73.5|1.85|1.85
11:25|12162|NAIDA A. LIKHITSKY A. 219|160 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
11:30{12163|ZHYRNOV O. VLASENKO V. 1.702.03| 1.5 |2.55/1.45]|75.5|1.85|1.85
11:45|12305/PARNYVODA 1. KOLBASENKO A. 4.00/1.20| 1.5 |2.65|1.42|71.5|1.85|1.85
11:50{12266/KOLODIY D. STEPANKOV S. 1.60|219|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
11:55|12164 MAKARENKO R. PANYUSHKIN A. 290|1.35| 1.5 {2.11]1.65]|73.5|1.85|1.85
12:00{12165|KAPINUS R. KURISCHENK.Y. 290|1.35| 1.5 {2.11]1.65]|73.5|1.85|1.85
12:05|12244/KOLESNIK Y. TURCHENKO T. 229|155| 1.5 ({1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
12:15/12306/MULIUKIN Y. MERZLIKIN V. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
12:20|12277/MAKHOTIN V. VADIM 1. 1.50|241|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:25|12166|NAIDA A. PANYUSHKIN A. 290|1.35| 1.5 (2.11]1.65]|73.5/1.85|1.85
12:30/12167|KARCHEVSK.T. ZHYRNOV O. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39]|76.5|1.85|1.85
12:35/12245/SOLOMKO R. TRIDUKH I. 241|1.50| 1.5 |{1.72|2.00]|74.5|1.85|1.85
12:50{12278|PANIOTOV A. ALIEKSIEEV O. 1.60|219|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
12:55|12168/MAKARENKO R. LIKHITSKY A. 229|155| 1.5 {1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
13:00/12141NADOPOROZH.A.  |KURISCHENK.Y. 1.65]211|-1.5|245/1.49|75.5|1.85|1.85
13:05|12246|SHUKIN D. TURCHENKO T. 3.55|1.25| 1.5 {2.41|150]|72.5|1.85|1.85
13:20|12279|KOLODIY D. MAKHOTIN V. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
13:30{12169|VLASENKO V. KAPINUS R. 1.303.20| 1.5 |1.55/2.29|72.5|1.85|1.85
13:35|12307|HNOIEVOI R. KOLESNIK Y. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
13:50({12280|STEPANKOV S. ALIEKSIEEV O. 3.20|1.30| 1.5 |{2.29|1.55]|72.5|1.85|1.85
14:00/12082|IVASHKIN A. ZHOLUBAK M. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
14:05|12323|ZEMYANCEV S. KANUNNIKOV 1. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
14:20|12281|VADIM 1. PANIOTOV A. 2.70|1.40| 1.5 |{2.03|1.70]73.5|1.85|1.85
14:30/12083|KILYAKIN P. DIACHENKO V. 229|155| 1.5 {1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
14:35|12308/MATVEEV D. VOYTEKHOV T. 1.7012.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
14:55|12084(IVANOV E. SHARANYUK O. 1.80/1.90|-1.5|2.70|1.41]|76.5|1.85|1.85
15:00/12085/BOIKO L. CHORNOBAB V. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
15:05|12247)HORBANENKO O.  [KANUNNIKOV 1. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
15:25|12086/BORTSOV D. PORTNOV H. 1.50|241|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
15:30/12087|IVASHKIN A. DIACHENKO V. 3.20|1.30| 1.5 |{2.29|1.55]|72.5|1.85|1.85
15:55(12088 BILAN Y. OBRAZKOV O. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
16:00{12089|CHORNOBAB V. ZHOLUBAK M. 229|155| 1.5 {1.65]|2.10]|74.5|1.85|1.85
16:05|12248 HORBANENKO O.  VOYTEKHOV T. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
16:20|12309/KOLESNYKOV V. SKHABITSK.S. 229|155| 1.5 (1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
16:25/12090(IVANOV E. PORTNOV H. 1.702.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
16:30(12091|KILYAKIN P. BOIKO L. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39]|76.5|1.85|1.85
16:35/12310|MATVEEV D. KANUNNIKOV 1. 1.45]255|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
16:50{12092|CHERNOBAB V. OBISCHENKO A. 155]229|-1.5|2.10/1.65|74.5|1.85|1.85
16:55|12093|OBRAZKOV 0. SHARANYUK O. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39]|76.5|1.85|1.85
17:00{12094(IVASHKIN A. CHORNOBAB V. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
17:05|12249|ZEMYANCEV S. VOYTEKHOV T. 1.702.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
17:20/12170|KOSHKODAN 1. HAVRYLIUK B. 219|160 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
17:25|12095/BORTSOV D. BILAN Y. 1551229|-1.5|2.10/1.65|74.5|1.85|1.85
17:30/12096/BOIKO L. DIACHENKO V. 290|1.35| 1.5 {2.11]1.65]|73.5|1.85|1.85
17:35/12311HORBANENKO O.  [MATVEEV D. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
17:50|12312/KOLESNYKOV V. OBISCHENKO A. 1.85]185| 1.5 |1.39/2.75]|75.5|1.85|1.85
17:55/12097|IVANOV E. OBRAZKOV 0. 2.55|1.45| 1.5 {1.85/1.85|74.5|1.85|1.85
18:00|{12098|KILYAKIN P. ZHOLUBAK M. 241|1.50| 1.5 |{1.72|2.00]|74.5|1.85|1.85
18:05/12250|VOYTEKHOV T. KANUNNIKOV 1. 229|155| 1.5 (1.65|2.10]|74.5|1.85|1.85
18:20{12099/HAVRYLIUK B. SKHABITSK.S. 1.351290|-1.5|1.65|2.11]|73.5|1.85|1.85
18:25/12106/BILAN Y. PORTNOV H. 219|160 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
18:30{12107|IVASHKIN A. BOIKO L. 145]1255|-1.5|1.85/1.85|74.5|1.85|1.85
18:35|12251HORBANENKO O.  (ZEMYANCEV S. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
18:55|12108/BORTSOV D. SHARANYUK O. 155]229|-1.5|2.10/1.65|74.5|1.85|1.85
19:00{12109|KILYAKIN P. CHORNOBAB V. 1.801.90|-1.5|2.70|1.41]|76.5|1.85|1.85
19:25/12110[IVANOV E. BILAN Y. 1.85/185|-1.5|2.75/1.39]|76.5|1.85|1.85
19:30{12111|DIACHENKO V. ZHOLUBAK M. 1.90/1.80| 1.5 |1.41/2.70|76.5|1.85|1.85
19:50{12171|KOSHKODAN 1. OBISCHENKO A. 1.7012.03|-1.5|2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
19:55|12112|BORTSOV D. OBRAZKOV 0. 1.15]4.70| 1.5 |1.35/2.90|69.5 | 1.85 | 1.85
20:00{12113|IVASHKIN A. KILYAKIN P. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
20:20|12114/CHERNOBAB V. SKHABITSK.S. 1.60|219|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
20:25|12115{PORTNOV H. SHARANYUK O. 2.03|1.70| 1.5 |{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
20:30/12116/BOIKO L. ZHOLUBAK M. 241|150| 1.5 |{1.72|2.00]|74.5|1.85|1.85
20:55|12117|IVANOV E. BORTSOV D. 241|150 1.5 |{1.72|2.00]|74.5|1.85|1.85
21:00/12118/CHORNOBAB V. DIACHENKO V. 211|165| 1.5 {1.49|2.45]|75.5|1.85|1.85
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STONI TENIS

KONACAN

SETKA KUP Sron Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
21:2012119/CHERNOBAB V. HAVRYLIUK B. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5| 1.85| 1.85
21:25112120/BILAN Y. SHARANYUK 0. 211|1.65| 1.5 |1.49|2.45|75.5|1.85|1.85
21:50[12121|OBISCHENKO A. SKHABITSK.S. 1.95|1.75| 1.5 | 1.42|2.65|75.5|1.85|1.85
21:5512122 OBRAZKOV 0. PORTNOV H. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
22:50 12172 KOSHKODAN I. SKHABITSK.S. 1.60|2.19| 1.5 |2.25|1.57|75.5|1.85| 1.85
23:20[12123/HAVRYLIUK B. OBISCHENKO A. 1.50|2.41]-1.5[2.001.72|74.5|1.85| 1.85
SETKA KUP W K?SSS;;N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
14:10/12130/ TROFIMOVA A. NERUSH P. 1.40|2.70
14:1512255/STEPANOVS.V. NOVOSAD A. 1.1514.70
14:4012136|FAFLEIR. TSOMA S. 1.95|1.75
14:45112267|/GUD V. EFIMOVA A. 2.55|1.45
15:1012131/KOVTUN N. NERUSH P. 145|255
15:15|12268/STEPANOVS.V. EFIMOVA A. 1.45|2.55
15:40({12137| TROFIMOVA A. FAFLEIR. 1.60|2.19
15:45112256/GUD V. NOVOSAD A. 1.55 | 2.29
16:1012132 KOVTUN N. TSOMA S. 1.85|1.85
16:15|12257|STEPANOVS.V. GUD V. 1.50 | 2.41
16:40[12138|FAFLEIR. NERUSH P. 2.11]1.65
16:45|12269|EFIMOVA A. NOVOSAD A. 2.11|1.65
17:10/12133| TROFIMOVA A. TSOMA S. 1.35]2.90
17:15112270/GUD V. STEPANOVS.V. 2.90|1.35
17:40 12139 KOVTUN N. FAFLEIR. 1.75|1.95
17:45|12271|NOVOSAD A. EFIMOVA A. 1.70 | 2.03
18:10[12134|TSOMA S. NERUSH P. 1.85|1.85
18:1512272/NOVOSAD A. GUD V. 2.29|1.55
18:40({12135/KOVTUN N. TROFIMOVA A. 1.80 | 1.90
18:4512273/EFIMOVA A. STEPANOVS.V. 2.55|1.45
19:15/12274/NOVOSAD A. STEPANOVS.V. 4.00]1.20
19:45 12275/ EFIMOVA A. GUD V. 1.45|2.55
TT KUP K?S}?S]?N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
09:20(12229|ZAKLADNYI M. SHEPEL V. 1.55/2.29]| 1.5 |2.10 |1.65|74.5|1.85|1.85
09:2512186/DROBOV D. TKACHENKO 0. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
09:30 (12284 KRYVYI 1. TRESCHETKA M. 255|145 1.5 |1.85/1.85|74.5|/1.85|1.85
09:35(12220| AKHLAMOV S. CARYOV I. 1.65|2.11]| 1.5 |2.45|1.49|75.5|1.85|1.85
09:40{12187|PIDLETEICH.P. AKSENIN V. 1.90/1.80| 1.5 |1.41|2.70|76.5|1.85| 1.85
09:50 [12285/VAKULIN A. IVANOV R. 2.90|1.35| 1.5 |2.11|1.65|73.5|1.85|1.85
09:55(12286/ MAKARCHUK K. ZHURAVLOV M. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
10:00 12188 MOLOCHKO A. OMELCHUK I. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
10:05[12213|DEMCHUK I. KHVYSIUK A. 2.90|1.35) 1.5 |2.11|1.65|73.5|/1.85|1.85
10:10[12221|IVANOV L. KIZIAN V. 2.29|1.55| 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
10:1512189 VORSULYAK Y. SIDORAK N. 1.95|1.75| 1.5 |1.42|2.65|75.5|1.85|1.85
10:2512190PONOMAREN.S. VELIEV A. 1.65|2.11]| -1.5|2.45|1.49|75.5|1.85|1.85
10:3012191|SHEPEL V. SPARTAK A. 2.70|1.40| 1.5 |2.03|1.70|73.5|1.85|1.85
10:35/12192 DROBOV D. MOLOCHKO A. 1.90/1.80| 1.5 |1.41|2.70|76.5| 1.85| 1.85
10:40[12327|KRYVYI I DEMCHUK I. 1.60|2.19| 1.5 |2.25|1.57|75.5|1.85| 1.85
10:45 12222 AKHLAMOV S. IVANOV L. 1.65|2.11]| 1.5 |2.45|1.49|75.5|1.85|1.85
10:50 12193 PIDLETEICH.P. VORSULYAK Y. 1.50|2.41]|-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
11:00 12194/ALEKSEENKO D.  (KOVALOV O. 241/150| 1.5 |1.72|2.00|74.5|1.85|1.85
11:0512287|ZAKLADNYI M. KIULO S. 2.29|1.55| 1.5 |[1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
11:1012195/BOIKO S. TKACHENKO 0. 24111.50| 1.5 |1.72|2.00|74.5|1.85|1.85
11:15/12214/TOVKACH M. TRESCHETKA M. 1.55|2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
11:20 12223 PRAKHT I. CARYOV I. 211|1.65| 1.5 |1.49|2.45|75.5|1.85|1.85
11:2512196/|VAKARASH R. AKSENIN V. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5| 1.85| 1.85
11:35/12197|VAKULIN A. PONOMAREN.S. 1.40|2.70| 1.5 |1.70 | 2.03 | 73.5 | 1.85 | 1.85
11:40 12288 MAKARCHUK K. SHEPEL V. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
11:4512198 DROBOV D. BOIKO S. 1.40|2.70| 1.5 |1.70 | 2.03 | 73.5 | 1.85 | 1.85
11:50[12328|KRYVYI I TOVKACH M. 1.702.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5| 1.85| 1.85
11:55 12224/ AKHLAMOV S. PRAKHT . 1.55|2.29| 1.5 |2.10 |1.65|74.5|1.85| 1.85
12:00 12199 PIDLETEICH.P. VAKARASH R. 1.50|2.41]|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:1012289 ALEKSEENKO D.  |IVANOV R. 4.001.20| 1.5 |2.65|1.42]|71.5|1.85|1.85
12:1512324/ZAKLADNYI M. ZHURAVLOV M. 1.30/3.20| 1.5 |1.55|2.29|72.5|1.85| 1.85
12:20 12200/ TKACHENKO O. OMELCHUK . 1.55|2.29| 1.5 |2.10 |1.65|74.5|1.85| 1.85
12:25112215 TRESCHETKAM.  |[KHVYSIUK A. 2411150| 1.5 |1.72|2.00|74.5|1.85|1.85
12:3012225/CARYOV |I. KIZIAN V. 1.65|2.11]| 1.5 |2.45|1.49|75.5|1.85|1.85
12:3512201| AKSENIN V. SIDORAK N. 3.20|1.30| 1.5 |2.29|1.55|72.5|1.85|1.85
12:45112202|VELIEV A. KOVALOV 0. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5| 1.85| 1.85
12:50 12203/ SPARTAK A. KIULO S. 1.50|2.41]|-1.5|2.00(1.72|74.5|1.85|1.85
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STONI TENIS

KONACAN

TT KUP Sron Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
13:2012204/ VAKULIN A. ALEKSEENKO D. 1.70|2.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
13:25 12325 MAKARCHUK K. ZAKLADNYI M. 2.03/1.70| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
13:55 12205 PONOMAREN.S. KOVALOV 0. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
14:00 12206/ SHEPEL V. KIULO S. 219/160| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
14:3512326/ZHURAVLOV M. SPARTAK A. 229/155| 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
WIN KUP K?S}?SSN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
09:30{12795/CHUKANOV M. PLYUSHCH P. 1.85|1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
09:30(12797|GRISHCHENK.A. KOSTUK B. 2.70/1.40]| 1.5 |2.03|1.70|73.5|1.85|1.85
09:45|12786/KUSHKO D. BRATUKHIN Y. 1.85/1.85|-1.5|275|1.39|76.5|1.85|1.85
10:00 12810/ TKACHEV S. BUTKOV M. 1.30|3.20| 1.5 |1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
10:00 12824/ HRYTSAI A. PERETIATKO A. 165|211 -1.5|245|1.49|75.5|1.85|1.85
10:1512787|BRATUKHIN Y. RYBAKOV Y. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
10:3012811| TKACHEV S. KOSTUK B. 1.75|1.95| 1.5 |2.65|1.42|75.5|1.85|1.85
10:3012825/HRYTSAI A. PLYUSHCH P. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
10:45 12812 KUSHKO D. SHALGORODS.N. 219/160| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
11:00 12813 CHUKANOV M. PERETIATKO A. 2.03|1.70]| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
11:00 12814/ GRISHCHENK.A. BUTKOV M. 2.03/1.70]| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
11:1512788 KUSHKO D. RYBAKOV Y. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
11:3012798 BUTKOV M. KOSTUK B. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
11:3012815/PERETIATKO A. PLYUSHCH P. 1.70|2.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
11:4512789 BRATUKHIN Y. SHALGORODS.N. 255/145]| 15 |1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
12:0012816/GRISHCHENK.A. TKACHEV S. 229/155| 1.5 |165|2.10|74.5|1.85|1.85
12:0012826/CHUKANOV M. HRYTSAI A 211]165| 1.5 |1.49|245|75.5|1.85|1.85
12:15112790 SHALGORODS.N.  |[RYBAKOV Y. 211]165]| 1.5 |1.49|245|755|1.85|1.85
12:4512817|BRATUKHIN Y. KUSHKO D. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
WIN KUP W K?’;:gl‘;‘“ Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:30[12294| OROBINSKAY.Y. SALTANOVSK.M. 2.11|1.65
10:00{12295 YAROSHENKO T. ZAYTSEVAV. 1.85|1.85
10:30({12252|ZAYTSEVA V. OROBINSKAY.Y. 1.80 | 1.90
11:0012296| YAROSHENKO T. SALTANOVSK.M. 1.85|1.85
11:30{12297|YAROSHENKO T. OROBINSKAY.Y. 4.70 | 1.15
12:00({12253|ZAYTSEVA V. SALTANOVSK.M. 140|270
12:3012254{SALTANOVSK.M. OROBINSKAY.Y. 1.65|2.11
13:00({12298|ZAYTSEVA V. YAROSHENKO T. 1.85|1.85
E-SPORT
COUNTER STRIKE - DREAMHACK]| «xonacan
MASTERS 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00{11334 NATUS VINCERE MAD LIONS 1.55|2.29
16:50 [11335/FAZE CLAN NINJAS IN PY. 1.85|1.85
COUNTER STRIKE - ESEA MDL "??,;‘S;;“
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:10 11289 SKYFIRE PARADOX 2.70 | 1.40
12:1011319|REALLY WEIRD INCEPT 2.4111.50
15:00 11337/ GAMERLEGION NEMIGA 2.90|1.35
16:00 11290 GAMERLEGION PRO100 1.70 | 2.03
16:00 11338 WISLA KRAKOW PACT 2.11]1.65
18:00 11339 NORDAVIND FATE 1.33|3.00
19:0011291|ALTERNATE A. PRO100 1.25|3.55
19:00 11292 FATE PACT 2.29|1.55
19:00 11340 ENDPOINT AGO 1.60|2.19
COUNTER STRIKE - ESL PRO KONACAN
LEAGUE ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00 11293 HAVU VIRTUS PRO 2.11]1.65
17:00 11342 FORZE SPROUT 1.55|2.29
20:00 11321|HEROIC SINGULARITY 1.10|5.80
20:00 11343 HELLRAISERS NORTH 4.00|1.20
COUNTER STRIKE - HOME KONACAN
SWEET HOME CUP 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
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E-SPORT

COUNTER STRIKE - HOME

KONACAN
SWEET HOME CUP 1sHop
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:5011294/COPEN.FLAMES __[ILLUMINAR 1.55 | 2.29
COUNTER STRIKE - LOOTBET KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:55[12103HARD LEGION __|HELLRAISERS 1.35]2.90
COUNTER STRIKE - LPL PRO KONACAN
LEAGUE 1sHop
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00{12104|ROOSTER DOWNFALL 1.10 | 5.80
12:30{12105/BANTZ TRUCKERS 2.90|1.35
COUNTER STRIKE - WINNERS KONACAN
LEAGUE 1sHop
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00|11296|FATE APEKS 1.80|1.90
23:00(11345/SWEDISH CANA. CHAOS 3.20 | 1.30
23:55/11346/RGB THUNDER LOGIC 1.65|2.11
DOTA 2 - ARENA OF BLOOD KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:55/11348/EXTREMUM [TEAM UNIQUE 2.29|1.55
DOTA 2 - BEYOND EPIC KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00[11367| TEAM EMPIRE B8 1.85/1.85
KONACAN
DOTA 2 - BLAST oy
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:30 11356|NIGMA NINJAS IN PY. 1.30 | 3.20
18:30{11357|ALLIANCE TEAM LIQUID 1.65|2.11
KONACAN
DOTA 2 - BTS oy
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00111360]T1 EXECRATION 1.15]4.70
KONACAN
LOL - LPL ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00/11297|DOMINUS ESTAR GAMING 3.55|1.25
12:00 11298/ TEAM WE INVICTUS 2.551.45
LOL - PG NATIONALS KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00/11299|DAYDREAMERS ~ |OUTPLAYED 2.70| 1.40
19:00/11309|SAMSUNG YDN GAMERS 1.15]4.70
20:00/11310|RACOON CYBERGROUND 1.30]3.20
21:0011311|CAMPUS P.S. MKERS 2.11|1.65
LOL - PRIME LEAGUE KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00|11312/SCHALKE 04.E UNICORN SE 1.55|2.29
18:00 11313/ OP INNOGY SK GAM.PRIM 2.55|1.45
19:00[11314/MYINSANITY GAMERLEGION 5.80|1.10
20:00/11315/EURONICS AD HOC 2.19|1.60
21:00{11316/MOUSESPORTS BIG 1.50 | 2.41
OVERWATCH - CONTENDERS KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:0011317|YOUNG BEAUTI  [RASPB.RACERS | 1.60 | 2.19
21:00[11318/SHU'S MONEY SHEER COLD 2.41/1.50
23:00/11326/SECOND WIND KARASUNO 1.35]2.90
01:00/11327|TRIUMPH SQUARE ONE 1.15|4.70
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RAINBOW SIX - GSA LEAGUE KOaeaY
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00| 8747 |ROQUE MYINSANITY 1.15]4.70
19:00| 8748 |WARKIDZ G2 4.701.15
20:00| 8749 |TURTLE TEAM SECRET 2.90|1.35
21:00| 8750 |[FACT DIVIZION 2.19]1.60
RAINBOW SIX - NORDIC KONACAN
CHAMPIONSHIP 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00| 8751 |GIFU CHAOS 3.55|1.25
18:00| 8752 |RIDDLE GRANIT 3.20 | 1.30
19:00| 8753 |SIXTH PICK GODSENT 1.70 | 2.03
20:00| 8754 | GAMERLEGION AMBUSH 3.20 | 1.30
J ERM EN IJ A KU P KOI]S“[‘:SII; o Hendikep frejmovi Prvi frejm Ukupno frejmova
Cas ‘ R.b. ‘ do 3 dobijena frejma 1 2 | HEN | 1 2 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 394 | 396
10:00 11280‘ QAMALYAN M. PETROSYAN A. 2.29|1.55
13:00 11281‘DASHYAN G. QAMALYAN M. 4.00]1.20
LIG A g AM PION A KOI]S“[‘:SII; o Hendikep frejmovi Prvi frejm Ukupno frejmova
Cas ‘ R.b. ‘ Medevi sa ukupno 4 frejma 1 2 HEN 1 2 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 394 | 396
16:00[11336|BINGHAM S. BRECEL L. 1.65|2.29
17:00 11341 DAY R. WOOLLASTON B. 1.45|2.55
18:00|11344|DAY R. BRECEL L. 1.75]1.95
19:00[11347|BINGHAM S. WOOLLASTON B. 1.35]2.90
20:00|11349/BRECEL L. WOOLLASTON B. 1.65]2.29
21:00/11358/BINGHAM S. DAY R. 1.70 | 2.03
MEBUNARODNI MECEVI OaeaY
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
03:0011461|LOPEZ A. CORIA L. 1.07 | 5.60
04:0011462 MAGDALENO J. YENIFEL V. 1.07 | 5.60
Vreme $tampanja:09:19
PETAK,12.06.2020.
AUSTRIJA PRO SERIJA KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2

10:00| 7672 |MIEDLER L. PICHLER D.

COUNTER STRIKE - HOME KONACAN
SWEET HOME CUP 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:20/11331]compLEXITY [aGF 1.20 [ 4.00 L T T 1 ] I T 1 L T T 1 ] |
LOL - LPL KoY
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00[11330[ROYAL N.G. LNG 1.15|4.70

J E RM E N IJ A KU P KOI]S“I_“:S;; X Hendikep frejmovi Prvi frejm Ukupno frejmova
Cas ‘ R.b. ‘ do 3 dobijena frejma 1 2 HEN 1 2 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 394 | 396
08:00[11282]YEGHAIZARE.  |HARUTYUNY.A.  |2.29]1.55 P 7 T 1T 1T T T 1T ]
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